[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

      от 18.07.2013 года

                             № 59/236

ст-ца Новолеушковская

Об утверждении Правил благоустройства на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района

Заслушав информацию специалиста 2 категории администрации Новолеушковского сельского поселения Пшеничной Нины Викторовны Об утверждении Правил благоустройства на территории Новолеушковского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:

1. Информацию специалиста 2 категории администрации Новолеушковского сельского поселения принять к сведению.

2. Поручить Пшеничной Нине Викторовне:

1) активизировать работу по информированию положений правил благоустройства населения Новолеушковского сельского поселения Павловского района;

2) разместить  Правила благоустройства в сети «Интернет» на сайте муниципального образования Павловского района: www.pavlraion.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, делам молодежи, охране здоровья, образованию, культуре и спорта.

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                             А.В. Кагальницкий